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Kommunstyrelsen

Yttrande angående motion - parkeringsskivor t¡ll Köpings
centrum
Tekniska kontoret har ñtt i uppdrag aityftrasig över en motion från Silpa Laitio
Karlsson (c) där centerpartiet ft)reslår att utreda möjligheten att infüra
användandet av P-skiva på parkeringsplatser i Köping.

Tekniska kontoret har under hösten gjort en parkeringsinventering i Köpings
centrum. Under arbetet med inventeringen har vi noterat att den tillåtna
parkeringstiden på de kommunala parkeringarna har överskridits i stor
utsträckning.

När en parkering har begränsad parkeringstid kan kommunen genom en lokal
trafikftireskrift beslula om att parkeringsskiva ska användas. Detta gör det möjligt
attpà ett enkelt sätt kontrollera hur länge ett fordon har varit parkerat.

Tekniska kontoret anser att inftirandet av parkeringsskivor kan vara en lämplig
lösning für att effektivisera parkeringsövervakningen.
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Sverker Lindberg
Gatu- och parkchef
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Motion C E NTER PARTIET

Parkeringsskivor till Köping centrum.

Har sedan låinge sett hur centrumbutikema i Köping har problem. Ett av problemen är bl.a.

Västra och Östra långgatans parkeringsplatser. Parkeringarna är oftast upptagna långa

perioder i taget av boende och de som arbetar i närheten. Som företagare på dessa gator, blir
inte livet enklare då kundema oftast måste dubbelparkera vid in och utlastning.

Många städer i har infört parkeringsskiva som ett komplement/istället för att ta betalt för
parkeringsplatser.
Vid ankomst ställer man in tiden på skivan och lägger den synligt i framfönstret.
Parkeringsvakten har lätt att se hur låinge bilen har stått på platsen.

Skivan kan fås eller köpas i alla butiker i Köping. Om man tar betalt typ 30 kronor för
skivan, så har den betalat sig själv.

Fördelama är uppenbara:

Skivan är lätt att använda
Billig i inköp/införskaffande.
Parkeringsvakterna ser snabbt vem som stått llinge på platsen.
Företagama i slipper de boendes bilar utanför fönstret.
Boende får mer motion när de parkerar lite längre bort lin idag.

Centerpartiet föreslår kommunfullmäktige besluta

att utreda möjligheten att införa användande av P-skiva på parkeringsplatser i Köping.

Köping 201.6-09-26

Silpa Lai CKar


